30 Cur quibus natura calida est , si modo robusti plenique sint , nisi concubant , iis saepe bilis profluit , & alius amara secedit , & pituita salsa conficitur , & color corporis immutatur ? An quod semper cum semine vnà excrementi ali- quid exit ? Vnde etiam nonnullorum ex- crementis abundantium genitura lau- mentum piscium redolet : igitur excre- mentum quoque illud concubenti de- cedit . Itaque nihil est quod possit affli- gere: abstinenti autem manet , & amarum falsum vix redditur.

31 Cur libidinosi sunt, qui melancholi? An quod flatu redundant? Semen autem decessio flatus est: ergo quibus id ipsum amplificatum, hos saepe purgari appetere necesse est: sic enim efficitur ut leuentur.

32 Cur aues , & pilosi homines , libidine  
vehementer aguntur ? Vtrum quod  
multum humoris continent , an non ea C  
ratio est ? ( foemina enim , quæ humida  
est , pilis vacat ? ) sed potius quod ge-  
nus illud utrumque naturæ multi humo-  
ris concoquens propter caloris copiam est ?  
Indicio pilus est , atque penna. An quod  
& multum inest humoris , & id à calore  
superatur ? Neque enim si multum non  
esset humoris , neque si non à calore vin-  
ceretur , pennæ autibus , pili hominibus  
possent unquam oriri : semen autem vel  
loci ac temporis portione , vel ratione  
creati plurimum potest , vt in aëre , vt D  
in vere : nam eius natura & calida , &  
humida est. Fit etiam ratione commu-  
ni , vt aues , & claudi homines , falaces  
nimirum sint : alimentum enim utrius-  
que , seorsum quidem exiguum profluit,  
propter vitium cruris : in sublime vero  
affatim effertur , atque in semen conuer-  
titur.

33 Cur homini, cùm concubitus, oculi  
potissimum infirmantur: An quod humo-  
re deficiente id accidit? Argumentum  
vero, frigidam esse genituram,  
quod humida nunquam redditur; nisi  
calefiat, nec ullam desiderat liquefa-  
tionem: quandoquidem per uniuersum  
corpus expassa est, quemadmo-  
dum sanguis.

A

Οστα \* πάπα κρίπου. ε'

ପ୍ରକାଶକ୍ତି

**Δ**ΙΑ οὐ μακέρι μὴ ὄντεσοι τοῖς πατρὶ<sup>1</sup>  
σὲ τοῖς ὄμαλέσι, κοπιαρώτεροί εἰσι  
τὸν αἰωμάλων· βραχεῖς δέ, αἱκοπώ-  
τεροι; λέγουντε πολλὴ κίνησις ποιεῖς κόπον,  
ὑρ. ἡ αστερ- χεὶς οἰχυρά; τιασότη δέ \* λέγεται σπαστώ-  
ματώδης. δησ. πολλὴ δέ λέγεται σπεσεχής Κύμια. σὺ μὲν οὖν  
Vide Mercur. τοῖς αἰωτεσιν, ἐδὴ η̄ μακέρι, αἱκάπεισις γένεται  
Var. 1.9. η̄ μεταβολὴ, χεὶς οὐ \* μικρὴ η̄ κίνησις, θεοὶ<sup>2</sup>  
G. μακραί ποιῶν αὐτῶν, οὐδὲ τινὰ μεταβολῶν. σὺ δέ  
τοῖς ὄμαλέσιν, η̄ ὄμειότης τῷ φύματος οὐ  
οὐδὲ λαθαμβαίει, θεοὶ αἰωτοί Τάμερη, αἱλ-  
αχεὶς συνεργάζεται τερψ τὸ σπεσεχῆ εἴ) τίνω  
κίνησιν. ὅτιδυ δέ η̄ βραχεῖα, οὐδὲ μὲν τὸ πλῆ-  
θος τῆς κίνησεως, σὺ τοῖς ἑπταπέδοις οὐ γίνεται  
κέπος· σὺ δέ τοῖς αἰωτεσιν, δισὶ τὸ τίνω με-  
ταβολῶν οἰχυρὸν γίνεσθαι χεὶς στυπίαν, ὅτε  
μὲν αὖτις, ὅτε δὲ κατέτω, ποιεῖς κόπον. τιασότη  
δέ (ὡς Φαμηρ) σὺ τοῖς αἰωτεσιν. σὺ δέ τοῖς  
πεδίνοις τριώδης.